
 

 
 
 
 
 
Dodatečné informace č. 1 
Název zadavatele: Kraj Vysočina  
Sídlo zadavatele: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33  
IČO:  70890749  
Název veřejné zakázky: „Dynamický nákupní systém na dodávku ochranných 
prostředků“ 
 
 
Dodatečné informace č. 1 
V reakci na dotaz k zadávacím podmínkám ze dne 25. 6. 2020 zadavatel uvádí následující: 
 
Znění dotazu č. 1: 
Předmět plnění je stanoven velice široce a tak, že se DNS nemohou účastnit přímo výrobci 
jednotlivých komodit, ale pouze distributoři. Neuvažuje Zadavatel, že by umožnil účast po 
částech, aby bylo možné soutěžit jednotlivé komodity samostatně? 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
Tato veřejná zakázka spočívá v zavedení dynamického nákupního systému dle 
§ 138/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V tomto 
okamžiku se nepodávají nabídky, ale pouze žádosti o účast. Po uplynutí lhůty pro podání 
žádostí o účast bude dynamický nákupní systém (dále jen “DNS“) realizován prostřednictvím 
jednotlivých výzev (veřejných zakázek), které budou ale již zasílány pouze dodavatelům 
zařazeným do DNS (tedy těm, kteří podali žádost o účast a byly na základě splnění několika 
málo podmínek do DNS zařazeni). Výzvy tedy nebudou zveřejněny mimo DNS a nabídky na 
ně mohou podávat pouze dodavatelé zařazení do DNS. V jednotlivých výzvách budou 
poptávány konkrétní produkty – tzn. bude to např. jen jeden ochranný prostředek nebo několik 
ochranných prostředků. Tyto výzvy pak budou obsahovat i konkrétní obchodní a dodací 
podmínky.  
Na jednotlivých účastnících DNS pak bude, zda budou na danou výzvu reagovat – tedy zda 
podají nabídku (mohou a nemusí). Také ceny nebudou stanoveny pevně na základě žádosti o 
účast a pro celou dobu trvání DNS, ale budou soutěženy v rámci konkrétní výzvy.  
Do DNS lze podávat žádost o účast po celou dobu trvání DNS. Tzn. pokud nějaký zájemce 
nestihne v dané lhůtě podat žádost o účast v dané lhůtě, může ji podat kdykoliv potom. Rozdíl 
bude jen v tom, že po uplynutí dané lhůty bude již DNS zaveden a tudíž může zmeškat nějaké 
výzvy.   

 
 

Znění dotazu č. 2: 
Součástí Zadávací dokumentace je formulář „Žádost o účast“. V tomto formuláři však nejsou 
asi zcela doplněny minimální obchodní podmínky a je tam kromě dvou podmínek  „ 
………….“. Žádáme zadavatele o doplnění a upřesnění. 
 
Odpověď na dotaz č. 2 
Viz odpověď na dotaz č. 1. Obchodní podmínky budou stanoveny v rámci jednotlivých výzev 
realizovaných v rámci DNS. Dodavatel zatím nepodává nabídku, ale jen žádost o účast.  
 
 
Znění dotazu č. 3: 
Žádáme zadavatele o seznam jednotlivých míst plnění, na které se budou výrobky 
distribuovat. Bez toho nelze stanovit logistické náklady. 



 

 
 
 
Odpověď na dotaz č. 3 
Viz odpověď na dotaz č. 1 a 2. V tuto chvíli je možné pouze konstatovat, že místem dodání 
bude území Kraje Vysočina. Konkrétní místa dodání budou stanovena v jednotlivých výzvách. 
Stejně tak cena bude dodavateli stanovena na základě jednotlivých výzev a dodavatel tedy 
bude mít možnost náklady na dopravu nacenit vždy podle aktuální výzvy. 

 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
Vzhledem k charakteru dotazů a ke skutečnosti, že na jejich základě nedochází ke změně 
zadávacích podmínek, se lhůta pro podání nabídek neprodlužuje. 
 
 
Připravili jsme seminář formou webináře, a to 2. 7. 2020 v 10:00, kde Vám bude vysvětleno, 

jak se registrovat do EZAK.  není tedy potřeba nikam cestovat. Jestliže by vám tento termín 

nevyhovoval, lze kontaktovat Ing Petra Kabátka z Odboru analýz a podpory řízení Krajského 

úřadu Kraje Vysočina  (tel. 734 694 503), který Vám krátkou konzultaci k registraci poskytne i 

touto formou. 

 

V případě Vašeho zájmu prosím potvrďte účast na adrese na e-mail ezak@kr-

vysocina.cz (nejpozději do 1. 7. 2020), následně Vám zašleme webou adresu, 

prostřednictvím které se do webináře připojíte.  

 
 
 

V Jihlavě, dne 26. 6. 2020 
Mgr. Václava Kotrbová, MSc 
 

mailto:ezak@kr-vysocina.cz
mailto:ezak@kr-vysocina.cz

